

Ottensten Administration ApS

Smedeland 7, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 29 86 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Henrik Ottensten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ottensten Administration ApS Smedeland 7 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 29 86 05
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Ottensten
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er levering af administrations- og konsulentytelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.540 mod -61.530 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.540	-11.530
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Resultat før skat	-10.540	-61.530
Årets resultat	<u>-10.540</u>	<u>-61.530</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.540</u>	<u>-61.530</u>
Disponeret i alt	<u>-10.540</u>	<u>-61.530</u>

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	400.000	400.000
	Tilgodehavender i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.860</u>	<u>1.150</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>401.860</u>	<u>401.150</u>
	Aktiver i alt	<u>401.860</u>	<u>401.150</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	165.000	165.000
2	Overført resultat	<u>76.034</u>	<u>86.574</u>
	Egenkapital i alt	<u>241.034</u>	<u>251.574</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>160.826</u>	<u>149.576</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.826</u>	<u>149.576</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>160.826</u>	<u>149.576</u>
	Passiver i alt	<u>401.860</u>	<u>401.150</u>

Noter

20152014**1. Personaleomkostninger**

Selskabet har lighed med tidligere år ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen, der ikke får udbetalt løn eller gager.

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	165.000	86.574	251.574
Årets overførte underskud	<u>0</u>	<u>-10.540</u>	<u>-10.540</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>165.000</u>	<u>76.034</u>	<u>241.034</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen: 4. december 2013, kapitalforhøjelse på 40.000 kr.
